

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. SINIF
HAFTALIK SINIF DEFTERİ DOLDURMA PLANI (26. HAFTA) (24 – 28 Mart) (Türkçe - MEB)

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1.Ders	Hayat Bilgisi HB.1.5.1. Yakın çevresinde bulunan doğadaki varlıkları gözlemleyebilme	Hayat Bilgisi HB.1.5.1. Yakın çevresinde bulunan doğadaki varlıkları gözlemleyebilme	Hayat Bilgisi HB.1.5.1. Yakın çevresinde bulunan doğadaki varlıkları gözlemleyebilme	Hayat Bilgisi HB.1.5.1. Yakın çevresinde bulunan doğadaki varlıkları gözlemleyebilme	Türkçe Yazılı anlatımlarını zenginleştirmek için görseller kullanır. Görsellerle ilgili sözcük ve cümleler yazar.
	Türkçe Okuyacağı metnin başlığından ve görsellerinden hareketle metnin konusu hakkında tahminde bulunur.Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. (TEKNOFEST'e Gidiyoruz)	Türkçe Anlamını bilmediği sözcüğün anlamını çevrim içi veya basılı kaynaklardan araştırarak yazar.	Türkçe Kısa metinler yazar. Yazılarında sözcükleri yerinde ve anlamına uygun kullanır. Yazılı anlatımlarını zenginleştirmek için görseller kullanır.	Türkçe Hece, sözcük ve cümleler yazar. Görsellerle ilgili sözcük ve cümleler yazar.	Türkçe Görsellerle ilgili sözcük ve cümleler yazar. Sözcük ve cümlelerde eksik bırakılan yerleri ön bilgileri doğrultusunda yazarak tamamlar.
3. Ders	Türkçe Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Anlaşılabilir ve uygun bir hızda sesli okur. (TEKNOFEST'e Gidiyoruz)	Türkçe Okuduğu metnin konusunu bulur. Sözcük ve cümlelerde eksik bırakılan yerleri ön bilgileri doğrultusunda yazarak tamamlar.	Türkçe Yazılarında noktalama işaretlerini kuralına uygun kullanır.	Türkçe Görsellerle ilgili sözcük ve cümleler yazar.	Matematik MAT.1.2.3. Eşit işaretinin anlamını toplama ve çıkarma işlemi bağlamında yorumlayabilme
	Matematik MAT.1.2.3. Eşit işaretinin anlamını toplama ve çıkarma işlemi bağlamında yorumlayabilme	Matematik MAT.1.2.3. Eşit işaretinin anlamını toplama ve çıkarma işlemi bağlamında yorumlayabilme	Matematik MAT.1.2.3. Eşit işaretinin anlamını toplama ve çıkarma işlemi bağlamında yorumlayabilme	Matematik MAT.1.2.3. Eşit işaretinin anlamını toplama ve çıkarma işlemi bağlamında yorumlayabilme	Müzik Mü.1.D.4. Ortama uygun müzik dinleme ve yapma davranışları sergiler
5. Ders	Görsel Sanatlar G.1.2.1. Sanatın, kültürün bir parçası olduğunu fark eder.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklere katılırken temizlik alışkanlıkları sergiler.	Serbest Etkinlik Verilen zaman yönergelerine göre kurgulama yapar ve doğaçlar.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklere katılırken temizlik alışkanlıkları sergiler.	Serbest Etkinlik Fiziksel, zihinsel, duygusal, sosyal gelişimini artırır.(Masal
	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklere katılırken temizlik alışkanlıkları sergiler.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklere katılırken temizlik alışkanlıkları sergiler.	Serbest Etkinlik Verilen zaman yönergelerine göre kurgulama yapar ve doğaçlar.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklere katılırken temizlik alışkanlıkları sergiler.	Serbest Etkinlik Kültürümüze ait geleneksel oyunlar ile dansları tanır ve uygular.